
UCHWAŁA NR XXXI/212/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1785 z późn. zm.) Rada Gminy Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii Komisji 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XX/120/2012 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3460).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 68B5FA98-9C58-4BE2-B697-00B06715084A. Podpisany Strona 1




